檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：張芸瑄

電話：034227151分機26261

傳真：03-4264250

電子信箱：ncu_erp2@mgt.ncu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：中大管規字第1073600189號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018國際認證班簡章(107ED00378_1_10104034488.pdf)

主旨：本校企業資源規劃暨大數據分析中心(ERP中心)訂於2018

年8月13日至8月21日舉辦「SAP TERP國際認證班暑假精修

專班」，敬邀各大專院校有志從事與了解「企業資源規劃

」之學生踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、透過國際認證課程定位求職目標，藉由國際認證建立職場

優勢，整合商管領域知識與企業資源規劃(Enterprise Re

source Planning) 系統，以密集訓練方式，培養更多產

業及學術界所需的ERP專業人才。

二、課程時間: 2018年8月13日至8月21日，為時9天課程。

三、懇請將課程訊息轉知貴校學生與各系所辦公室、研發中心

等。

四、檢附本課程簡章。

五、活動網址: https://goo.gl/7U2wRm。

六、報名網址: https://goo.gl/QG3vwx。

正本：各公私立大學校院

副本：中央大學企業資源規劃中心 2018-05-10
10:48:33